SỞ GD&ĐT TP ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG THCS&THPT

NGUYỄN KHUYẾN

Số:        /THCS&THPTNK-VP

V/v gửi báo giá dự toán mua kính

thay cửa sổ các phòng học.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày        tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Các cá nhân, doanh nghiệp

Trường THCS&THPT Nguyễn Khuyến kính mời đơn vị tham dự và liên

hệ tại Bộ phận Kế toán tài vụ, Trường THCS&THPT Nguyễn Khuyến, địa chỉ:

số 2A Đặng Xuân Bảng, phường Khuê Trung, quận Cẩm Lệ, TP Đà Nẵng, điện

thoại 0236.3695691 để nhận hồ sơ hướng dẫn tham dự chào hàng cạnh tranh.

1. Danh mục: theo danh mục chi tiết đính kèm.

2. Kế hoạch tổ chức xét chọn đơn vị cung ứng

Đơn vị nộp hồ sơ chào hàng cạnh tranh theo yêu cầu sau:

- Gồm 01 phong bì theo đúng quy định chứa hồ sơ tham dự chào hàng

cạnh tranh gồm:

- Danh mục tham dự chào hàng cạnh tranh có ghi đơn giá, thành tiền, tổng

giá trị bao gồm chi phí vận chuyển, nhân công, máy móc, vật tư, … và thuế.

Trường THCS&THPT Nguyễn Khuyến thông báo cho đơn vị biết và gửi

hồ sơ tham dự chào hàng cạnh tranh về bộ phận kế toán tài vụ, Trường

THCS&THPT Nguyễn Khuyến, địa chỉ: số 2A Đặng Xuân Bảng, phường Khuê

Trung, quận Cẩm Lệ, TP Đà Nẵng,trước 10 giờ 00 phút ngày 13 tháng 4 năm

2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Niêm yết, Website trường;

- Lưu: VT, VPKT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Kim Vân

DANH MỤC MỜI CHÀO HÀNG CẠNH TRANH
(Kèm theo thư mời chào hàng cạnh tranh số:           /THCS&THPTNK  ngày      tháng     năm 2023)

STT
TÊN HÀNG HÓA/DỊCH

VỤ
Yêu cầu kỹ thuật

Đơn vị

tính
Số lượng Đơn giá Thành tiền Ghi chú

1 Kính 5 ly trắng 150cm x 600cm Tấm 90

2 Kính trà 460cm x 900cm Tấm 01

Ghi chú: Giá trên là giá đã bao gồm thuế, chi phí vận chuyển, nhân công, vật tư, máy móc...

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-04-10T15:45:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trần Thị Kim Vân<vanttk4@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-04-10T15:50:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thcsnguyenkhuyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-04-10T15:50:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thcsnguyenkhuyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-04-10T15:50:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thcsnguyenkhuyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-04-10T15:50:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thcsnguyenkhuyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-04-10T15:50:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thcsnguyenkhuyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-04-10T15:51:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thcsnguyenkhuyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!